Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2023

PARA FOMENTO ÀS DEMAIS AREAS CULTURAIS – LEI PAULO GUSTAVO

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS DE FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES INÉDITAS NAS DEMAIS

AREAS CULTURAIS DE ACORDO A LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 DE 08/07/2022, ART. 8º,
REGULAMENTADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 11.525 DE 12/05/2023.

A Prefeitura Municipal de Motuca/SP, por meio do Departamento de Cultura, através da Comissão de
Seleção de Projetos da Lei Paulo Gustavo, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
do Edital de Chamamento Público nº 02/2023 nas demais areas culturais, da seleção de projetos para
o recebimento dos recursos previstos pela LC 195/2022, Lei Paulo Gustavo. Foram disponibilizadas
03 (tres) vagas no total para as demais areas culturais, tendo apenas 01 (uma) inscrição e 01 (uma)
vaga preenchida. O valor total do Edital é de R$ 18.270,03 (dezoito mil duzentos e setenta reais e
tres centavos) sendo contemplado o valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais), conforme abaixo:

Nº PROPONENTE CNPJ /CPF PROPOSTA CATEGORIA VALOR

2612 AUGUSTO VITOR DE
SOUZA ME

52.351.406/0001-12 PROJETO DE
GASTRONOMIA

PROJETOS
LIVRES

6.100,00

Motuca/SP, aos 13 de Novembro de 2023.

Comissão Lei Paulo Gustavo:

     Marcia Cristina Muniz                                                                           Lidiane Alves dos Santos
            Membro                                                                                                      Membro

   Marta Keli da Silva Costa                                                   Cristina Aparecida Sanches
               Membro                                                Diretora Depto. Educação, Cultura, Esportes e Lazer

JOÃO RICARDO FASCINELI
Prefeito Municipal

	HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL
	EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO Nº 02/2023
	PARA FOMENTO ÀS DEMAIS AREAS CULTURAIS – LEI PAULO GUSTAVO